2

О внесении изменений в постановление  администрации муниципального образования  Темрюкский район  от 14 сентября 2010 года № 1853 «О мерах по реализации Федерального закона «О противодействии коррупции» и пункта 8 Указа Президента Российской Федерации

«О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»

В связи с изменениями, произошедшими в кадровом составе администрации       муниципального       образования      Темрюкский      район, и в целях  своевременного проведения заседаний комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Темрюкский район и урегулированию конфликта интересов п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Темрюкский район от 14 сентября 2010 года № 1853 «О мерах по реализации Федерального закона «О противодействии коррупции» и пункта 8 Указа Президента Российской Федерации «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» следующее изменение:

1)  приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).

2.
Считать  утратившим  силу   подпункт  2  пункта   1   постановления администрации      муниципального     образования   Темрюкский     район   от  9  июля  2014 года № 1383 «О внесении изменений в постановление  администрации муниципального образования  Темрюкский район  от 14 сентября 2010 года № 1853 «О мерах по реализации Федерального закона «О противодействии коррупции» и пункта 8 Указа Президента Российской Федерации «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов».

3.  Отделу информатизации (Манакова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Темрюкский район.

4.
Контроль  за выполнением постановления «О внесении изменений в постановление  администрации муниципального образования  Темрюкский район  от 14 сентября 2010 года № 1853 «О мерах по реализации Федерального закона «О противодействии коррупции» и пункта 8 Указа Президента Российской Федерации «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» возложить на заместителя главы муниципального образования Темрюкский район   А.Е.Зимина.

5.
Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

Темрюкский район                                                                           И.Н.Василевский
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления  администрации муниципального образования

Темрюкский район

от _______________   № _____________

«О внесении изменений в постановление  администрации муниципального образования  Темрюкский район  от 14 сентября 2010 года № 1853 «О мерах по реализации Федерального закона «О противодействии коррупции» и пункта 8 Указа Президента Российской Федерации «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»
Проект внесен:

Отделом муниципальной службы

и кадровой работы

Начальник отдела                                                                                      Л.А.Петрий
Составитель проекта:

Главный специалист

отдела муниципальной службы

и кадровой работы
          Е.М.Гряда
Проект согласован:

Начальник правового

управления
                                                                            О.В.Симсон
Заместитель главы

муниципального образования

Темрюкский район                                                                                      А.Е.Зимин
Начальник управления делами,

начальник  общего отдела                                                                    А.К.Морозова